in conferendis universis provinciae nostrae Transylvaniae, partiumque ei(e) annexarum 

ecclesiis et beneficiis divorum quondam Hungariae Regum praedecessorum videlicet 

nostrorum felicissimae reminiscentiae optimo jure habere, et exercere dignoscimur, 

assumendum, nominandum, eligendum, ac insuper etiam in nostrum consiliarium 

declarandum eundem(f) Episcopatum cum cunctis juribus, emolumentis, et 

fructuositatibus215, quocunque nomine vocitatis, ad eun[190v]dem de jure, et ab antiquo 

spectantibus, et pertinere debentibus praefato Episcopo dandum, et confirmandum(g), deinde 

ad capessandam ejusdem episcopatus possessionem per Thesaurariatum in praefata(h) 

Transylvaniae provincia constitutum instellandum(i) esse duximus; imo assumimus, 

nominamus(j), eligimus, praesentamus, damusque, et conferimus, quin imo peculiari 

Nostrae(k) Caesareo-Regio, quo erga antelatum episcopum ducimur affectu, pro sui ac 

nationis suae honore, et existimatione torque aureo cruceque in eodem dependente, 

ef<f>igieque Nostra Caesareo(l)-Regia adornata, et de uno in altero(m) condesendenda, et 

devolvenda condecorandum esse duximus, honorandum que voluimus(n); ita tamen, ut idem 

summo Sanctae Romanae Ecclesiae(o) R. pontifici, Nobis, ac moderno, ac pariter futuris 

214 Urmează, şters, „vreau”. 
215 Idem: „praefato episcopo dandum”. 
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Archi[191]-Episcopis Strigoniensibus obediens, ac in omnibus justis, et licitis rebus, ac 

negotiis fidelis esse debeat, ac teneatur, fidei professionem amodo imposterum tam idem 

Episcopus quam successores ejusdem, quin imo et alii ejusdem Ritus sacerdotes, qui 

nimirum episcopatu ac aliis beneficiis uti, frui, ac gaudere voluerint, emittent(p), literasque(r) 

donationales a nemine alio, nisi a nobis tanquam rege apostolico per Cancel<l>ariam 

nostram aulico-transylvanicam, expediendas implorabunt, et impertrabunt harum nostrarum 

vigore et testimonio literarum mediante. Datum in civitate nostra Viennae Austriae die 19 

mensis Martii, anno Domini 1701, Regnorum Nostrorum Romani 43, Hungarici 46, 

Bohemici vero 45. 

Leopoldus                    Comes Samuel Kálnoki 

      Joannes Fiath [191v] 

§ 8 

Diploma a doa a lui Leopold 

Într-acestaşi an 1701, altă diplomă cu numele împăratului Leopold s-au ivit, a căriia 

orighinal fiindcă nu s-au aflat, după aceaea, despre dânsa îndoială au fost. Să zice că iezuiţii o 

ar fi făcut pentru theologul carele, din iezuiţi, era lângă vlădicul românesc, prin carea diplomă